[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ,

НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

 ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

11 марта 2013г.                                                                                      № 155
О признании утратившим силу приказа Министерства образования, науки и молодежной политики Забайкальского края от 31 июля 2012 года  № 961 «Об утверждении административного регламента по предоставлению органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственной услуги по принятию детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленного жилого помещения, на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В целях приведения правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ Министерства образования, науки и молодежной политики Забайкальского края от 31 июля 2012 года №   961 «Об утверждении административного регламента по предоставлению органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственной услуги по принятию детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленного жилого помещения, на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

2. Опубликовать настоящий приказ в электронном издании «Эталонный банк правовой информации «Законодательство России».

Временно исполняющий обязанности

министра, образования, науки и молодежной

политики Забайкальского края                                                         Н.Н. Жданова